

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**  
**വിജ്ഞാപനം**

നമ്പർ. GR1A4/11/2024-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 ജനുവരി 04

മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ ചുവടെപ്പറയുന്ന അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ (എൻ.സി.എ) തസ്തികകളുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 30/08/2024 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ ചുവടെപ്പറയുന്ന കാറ്റഗറി നമ്പരുകൾ ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനങ്ങൾ പ്രകാരം ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും തന്നെ അപേക്ഷിച്ചിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനങ്ങൾ പ്രകാരമുള്ള തുടർ തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

സീരിയൽ നമ്പർ	കാറ്റഗറി നമ്പർ	തസ്തികയുടെ പേര്
1	294/2024	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഇൻ ന്യൂറോളജി (നാലാം എൻ.സി.എ-എസ്.സി.സി)
2	295/2024	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഇൻ ഫിസിയോളജി (മൂന്നാം എൻ.സി.എ-എസ്.ടി)
3	296/2024	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഇൻ ന്യൂറോസർജറി (മൂന്നാം എൻ.സി.എ-ഒ.ബി.സി)
4	297/2024	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഇൻ സർജിക്കൽ ഗ്യാസ്ത്രോഎന്ററോളജി (രണ്ടാം എൻ.സി.എ-എൽ.സി/എ.ഐ)
5	298/2024	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഇൻ സർജിക്കൽ ഗ്യാസ്ത്രോഎന്ററോളജി (രണ്ടാം എൻ.സി.എ-ഒ.ബി.സി)
6	299/2024	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഇൻ ജെനിറ്റോ യൂറിനറി സർജറി (യൂറോളജി) (രണ്ടാം എൻ.സി.എ-ഹിന്ദു നാടാർ)
7	300/2024	അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഇൻ ബയോകെമിസ്ട്രി (നാലാം എൻ.സി.എ-എസ്.ടി)

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്ജ്**  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
NOTIFICATION**

No. GR1A4/11/2024-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 4<sup>th</sup> January 2025

It is hereby notified that, since no candidates have been applied for selection to the undermentioned posts of Assistant Professor (NCA) in Medical Education Department in undermentioned categories (Gazette dated 30/08/2024) all further selection procedure in pursuance of these notifications has been cancelled.

Sl.No.	Cat.No.	Name of Post
1	294/2024	Assistant Professor in Neurology (IV NCA-SCCC)
2	295/2024	Assistant Professor in Physiology (III NCA-ST)
3	296/2024	Assistant Professor in Neurosurgery (III NCA-OBC)
4	297/2024	Assistant Professor in Surgical Gastroenterology (II NCA-LC/AI)
5	298/2024	Assistant Professor in Surgical Gastroenterology (II NCA-OBC)
6	299/2024	Assistant Professor in Genito Urinary Surgery (Urology) (II NCA-HN)
7	300/2024	Assistant Professor in Biochemistry (IV NCA-ST)

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE  
SECRETARY  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION